



中国认可
国际互认
检测

TESTING
CNAS L1401

检测报告

样品名称: 经典石爵 (FDG-M)
型号规格: 1060mm×1600mm×12mm
委托单位: 蒙娜丽莎集团股份有限公司
生产单位: 蒙娜丽莎集团股份有限公司
检验类别: 委托检验
签发日期: 2025年03月13日

佛山质量监督检验中心
Foshan Supervision Testing Center of Quality and Metrology
国家陶瓷及水暖卫浴产品质量检验检测中心
National Center of Inspection and Testing for Ceramic Sanitary and Plumbing Fixture

(检验专用章)



扫码查询

报告编号: G25-WT0780

佛山市质量计量监督检测中心 国家陶瓷及水暖卫浴产品质量检验检测中心 检验报告

共 5 页, 第 2 页

样品名称、 型号、规格 商标、等级	经典石韵 (FDG-M)	生产日期 或批号	----/----
	1060mm×1600mm×12mm M -----	样品编号	----
委托单位	蒙娜丽莎集团股份有限公司	检验类别	委托检验
委托单位地址	佛山市南海区西樵镇轻纺城工业园	样品数量/ 来样方式	3片/送样
生产单位			

佛山市质量计量监督检测中心 国家陶瓷及水暖卫浴产品质量检验检测中心 检验报告

序号	检验项目	单位 符号	标准要求	检测结果	判定	
1	尺寸	mm	长度	±2.0	-0.5~+0.1	合格
			宽度	±2.0	-0.2~+0.1	
			厚度	±0.5	0~+0.1	
			边长偏差	±1.0	0~+0.1	
2	表面平整度	%	直角度	≤0.5	0.3	合格
			中心弯曲度	±0.15	-0.02~+0.02	
			(厚度≥7.5mm)	最大值≤3.5	0.3	
			边弯曲度	±0.15	-0.03~+0.03	
4	吸水率	%	平均值≤0.5 单个值≤0.6	0.03 0.02~0.04	合格	
5	破坏强度	N	当厚度>7.5mm时, 平均值>1500	1500	合格	
8	抗釉裂性	-----	经抗釉裂性试验后, 釉面应无釉裂或剥落	符合	合格	
9	抗冻性	-----	经试验后应无裂纹或剥落	符合	合格	
10	静摩擦系数	-----	干法≥0.50	0.53~0.54	合格	
11	耐污染性	-----	经试验后, 应不低于3级	5级	合格	
12	耐家庭化学试剂和游泳	-----	经试验后无化学试剂	符合	合格	

报告编号: G25-WT0780

佛山市质量计量监督检测中心

国家陶瓷及水暖卫浴产品质量检验检测中心

检测单位

序号	产品名称	规格	数量	生产日期	送检日期	检测项目	检测结果	判定
1	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
2	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
3	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
4	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
5	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
6	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
7	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
8	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
9	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格
10	陶瓷砖	600x600	10	2024.05.15	2024.05.20	尺寸偏差、吸水率、耐磨性	符合	合格

声 明

1. 报告无主检、审核、批准人签章和“检验专用章”无效。
2. 报告涂改、缺页或骑缝处未盖“检验专用章”、复印后未重新加盖“检验专用章”, 本报告无效。未经本机构书面批准不得部分复